МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«МУРОМСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГБПОУ  ВО «МПГК»)

602264 Владимирская обл., г. Муром, ул. Орловская, д.16

П Р И К А З

№ _14-бк_

от  _18.08.2023г.___        по ППКРС

О зачислении обучающихся

На основании порядка приема обучающихся в ГБПОУ  ВО «МПГК» и решения прием-

ной комиссии, протокола от 18.08.2023г. и поданных заявлений от абитуриентов

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить с 01.09.2023 г. в число обучающихся очной формы обучения обучающихся

по программам профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служа-

щих на срок обучения 10 месяцев

в группу  Ш-1 по профессии «Штукатур»

1.  Астафьева Тимофея Алексеевича

2.  Белослудцева Данила Григорьевича

3.  Велема Владимира Константиновича

4.  Ганина Александра Игоревича

5.  Жидоморову Ольгу Сергеевну

6.  Зимина Михаила Владимировича

7.  Кабанова Михаила Олеговича

8.  Катышова Дениса Юрьевича

9.  Козлова Евгения Александровича

10.  Котова Илью Олеговича

11.  Лукьянова Анатолия Юрьевича

12.  Погарского Ивана Александровича

13.  Сизова Владислава Евгеньевича

14.  Чернышова Данилу Руслановича

15.  Яшина Алексея Максимовича

Директор ГБПОУ ВО «МПГК»      О.Н.Фадеева